

**FY 2021-2022 Virginia Beach Budget  
Response to Council Questions**

**Question Number:** 77

**Question:** What was our pre-COVID normal participation, our COVID participation, and is there a working estimate for participation during the next school year?

**Date Requested:** 4/19/21

**Requested By:** Councilmember Moss

**Department:** Schools

**Response:** The following list provides the total number of student participation prior to the COVID-19 Pandemic, during the pandemic and projection for next school year:

- Pre-COVID Participation: 66,816
- COVID Participation: 63,836
- Working Estimate: 64,611